

Hammermühle Zitrone Cremewaffeln, glutenfrei (Art.-Nr. 60746)

Hammermühle Zitrone Cremewaffeln, glutenfrei

Zutaten

Zucker, Maismehl, Kartoffelstärke, Sonnenblumenöl, Kakaobutter, SOJAMEHL, MAGERMILCHPULVER, Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Zitronenaroma, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE